4            SÉRIE CHOIX
STANDARD est fière d'introduire la série Choix, une ligne qui met l'emphase
sur l'efficacité et la valeur de ses produits. Il y aura toujours un Choix pour
répondre à vos besoins dans cette gamme!
Série
Choix
SÉRIE CHOIX               5
Code de

(h)
Flux
lumineux
(lm)
Faisceau
(º)
CBCP
(cd)
Équivalent
traditionnel
(W)
Qté
caisse
(ext.)
PAR20
69209 P20/S2/6.5W/30K/40/CHOICE/STD 6.5 E26 120 3 000 ≥90 25 000 500 40 914 50 12
69206 P20/S2/6.5W/27K/25/CHOICE/STD 6.5 E26 120 2 700 ≥90 25 000 514 25 1 708 50 12
69207 P20/S2/6.5W/27K/40/CHOICE/STD 6.5 E26 120 2 700 ≥90 25 000 514 40 914 50 12
662811 P20/8W/30K/25/CHOICE/STD 8 E26 120 3 000 ≥90 15 000 608 25 1 708 50 12
662831 P20/8W/40K/25/CHOICE/STD 8 E26 120 4 000 ≥90 15 000 616 25 1 708 50 12
69211 P20/S2/6.5W/40K/40/CHOICE/STD 6.5 E26 120 4 000 ≥90 25 000 575 40 914 50 12
PAR30SN
66292 P30S/12W/27K/40/CHOICE/STD 12 E26 120 2 700 ≥90 15 000 929 40 1 740 75 6
69220 P30S/S2/8W/30K/25/CHOICE/STD 8 E26 120 3 000 ≥90 25 000 935 25 3 843 75 6
69221 P30S/S2/8W/30K/40/CHOICE/STD 8 E26 120 3 000 ≥90 25 000 935 40 1 740 75 6
66295 P30S/12W/40K/25/CHOICE/STD 12 E26 120 4 000 ≥90 15 000 1 006 25 3 843 75 6
66296 P30S/12W/40K/40/CHOICE/STD 12 E26 120 4 000 ≥90 15 000 977 40 1 740 75 6
PAR30LN
66285 P30L/12W/27K/25/CHOICE/STD 12 E26 120 2 700 ≥90 15 000 942 25 4 178 75 6
66286 P30L/12W/27K/40/CHOICE/STD 12 E26 120 2 700 ≥90 15 000 935 40 1 813 75 6
69215 P30L/S2/8W/30K/40/CHOICE/STD 8 E26 120 3 000 ≥90 25 000 901 40 1 813 75 6
66289 P30L/12W/40K/25/CHOICE/STD 12 E26 120 4 000 ≥90 15 000 1 024 25 4 178 75 6
69217 P30L/S2/8W/40K/40/CHOICE/STD 8 E26 120 4 000 ≥90 25 000 999 40 1 813 75 6
PAR38
66297 P38/16.5W/27K/25/CHOICE/STD 16.5 E26 120 2 700 ≥90 15 000 1 360 25 6 067 100 6
66298 P38/16.5W/27K/40/CHOICE/STD 16.5 E26 120 2 700 ≥90 15 000 1 398 40 2 527 100 6
66299 P38/16.5W/30K/25/CHOICE/STD 16.5 E26 120 3 000 ≥90 15 000 1 419 25 6 067 100 6
69226 P38/S2/13W/30K/25/CHOICE/STD 13 E26 120 3 000 ≥90 25 000 1 450 25 6 067 100 6
69227 P38/S2/13W/30K/40/CHOICE/STD 13 E26 120 3 000 ≥90 25 000 1 450 40 2 527 100 6
69228 P38/S2/13W/40K/25/CHOICE/STD 13 E26 120 4 000 ≥90 25 000 1 490 25 6 067 100 6
66302 P38/16.5W/40K/40/CHOICE/STD 16.5 E26 120 4 000 ≥90 15 000 1 510 40 2 527 100 6
1
Les valeurs de lumen proviennent des essais photométriques
Pour connaître la liste complète des gradateurs compatibles et des produits homologués ENERGY STAR,
veuillez consulter www.standardpro.com

traditionnel
(W)
Capacité de
gradation
(Oui/Non)
Qté
caisse
(int./ext.)
GU10
66304 GU10/6.5W/27K/40/CHOICE/STD 6.5 GU10 120 2 700 ≥80 15 000 500 40 778 50 Oui 1/24
66306 GU10/6.5W/30K/40/CHOICE/STD 6.5 GU10 120 3 000 ≥80 15 000 500 40 778 50 Oui 1/24
69232 GU10/S2/6.5W/40K/40/CHOICE/STD 6.5 GU10 120 4 000 ≥80 25 000 500 40 778 50 Oui 1/24
64634 LED/GU10/7W/30K/25/ELUME 7 GU10 120 3 000 ≥80 25 000 500 25 2 450 50 Oui 24/48
64635 LED/GU10/7W/30K/25/GRY/ELUME 7 GU10 120 3 000 ≥80 25 000 500 25 2 450 50 Oui 1/48
MR16
69233 MR16/S3/12V/6.5W/27K/35/CHOICE/STD 6.5 GU5.3 12 2 700 90 25 000 500 40 778 50 Oui - / 60
68787 MR16/S2/12V/6.5W/30K/35/CHOICE/STD 6.5 GU5.3 12 3 000 ≥80 25 000 500 35 778 50 Oui 1/24
69235 MR16/S3/12V/6.5W/40K/35/CHOICE/STD 6.5 GU5.3 12 4 000 90 25 000 500 35 778 50 Oui - / 60
MR16-E26
66354 MR16E26/7W/30K/35/CHOICE/STD 7 E26 120 3 000 83 15 000 500 35 1 321 50 Oui 24/48
A19
Energy Star & luminaires fermés
66267 A19/6W/27K/ND/CHOICE/STD 6 E26 120 2 700 ≥80 15 000 480 220 - 40 Non 6/48
66268 A19/6W/30K/ND/CHOICE/STD 6 E26 120 3 000 ≥80 15 000 480 220 - 40 Non 6/48